
Zamawiający udziela wyjaśnień  na następujące pytania, które wpłynęły do siedziby Zamawiającego: 
 
 

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu SIWZ rozdział 2.6 punkt 4, oraz wzór 
umowy §4 ust 3, w przypadku wyboru określonego Wykonawcy? 

 
Propozycja: W przypadku braku możliwości pobrania paliwa na wskazanej stacji paliw i z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy uprawnione pojazdy Zamawiającego zostaną zaopatrzone w paliwo w stacji paliw w 
Zawierciu, wskazanej przez Wykonawcę. Zamawiający dokona transakcji przy pomocy kart wydanych przez 
Wykonawcę i transakcje będą ujęte na fakturze zbiorczej.  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość wskazania innej stacji paliw w Zawierciu przez Dostawcę, z 
zastrzeżeniem, iż wskazana stacja musi spełniać warunki określone w punkcie 2.5 (tj. rodzajów paliw) oraz w 
punkcie 2.6 podpunkt 3 SIWZ. W związku z powyższym drugie zdanie podpunktu 4 w punkcie 2.6 SIWZ oraz 
§4 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:  
„W przypadku zakłóceń dostaw paliwa uprawnione pojazdy Zamawiającego zostaną zaopatrzone w 
paliwo na stacji paliw w Zawierciu wskazanej przez Dostawcę, która spełnia warunki opisane w punkcie 
2.5 oraz punkcie 2.6 podpunkt 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Koszty ewentualnej 
różnicy spowodowanej wyższą ceną paliwa zakupionego na innej stacji pokrywa Dostawca.” 
 
 
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość doprecyzowania okresów rozliczeniowych (SIWZ rozdział 2.6 punkt 

8)? 
 
Propozycja: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres 
rozliczeniowy będzie kończył się w niedzielę najbliższą połowie miesiąca i za ten okres będzie wystawiona 
faktura VAT zawierająca wszystkie transakcje od pierwszego dnia miesiąca, druga natomiast będzie 
wystawiona za transakcje od poniedziałku (dnia następnego po wspomnianej niedzieli) do końca miesiąca 
kalendarzowego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie sprecyzowanie okresów rozliczeniowych w umowie. 
 
 
3. Czy Zamawiający ujednolici termin płatności wskazany w SIWZ rozdział 2.6 punkt 8 oraz wzorze umowy 

§4 ust. 2? 
 
Propozycja: Wykonawca proponuje 21-dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT. 
Pragnę wyjaśnić, ze względu na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby 
Zamawiającego oraz utrudnionej windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań, w 
systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy, termin płatności od daty „otrzymania faktury” nie jest 
stosowany. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający oświadcza, iż §5 ust. 2 wzoru umowy (nie §4 ust 2 – jak ujęte zostało w pytaniu) otrzymuje treść 
(zgodnie z podpunktem 8 punktu 2.6 SIWZ): 
„Zamawiaj ący dokona zapłaty za faktury w terminie 14 dni, licząc od daty ich wystawienia przez 
Dostawcę. Zaplata nastąpi przelewem na konto wskazane na fakturze”. 
Zamawiający dopuszcza również 21-dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury przez 
Dostawcę. 
 
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia kwot umownych z 50 000zł. Na np. 10 tysięcy zł.? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie zmieni kwot kar umownych zawartych we wzorze umowy.  

 


